
 

 

 

6100

  Odstraňuje až 10x více plaku

2 režimy, 3 intenzity

Viditelné upozornění na tlak

Výdrž baterie 21 dní

 

HX7400/06

Sonický kartáček

nové generace
Šetrné čištění i pro citlivé zuby a dásně
Odstraňuje až 10x více plaku*
Kartáček Philips Sonicare 6100 je vybaven technologií Sonicare nové generace,
speciálním režimem Sensitive, hlavicí kartáčku S2 Sensitive a nízkou intenzitou čištění.
Navíc upozorňuje na příliš silný tlak při čištění zubů. Dodává se s cestovním pouzdrem.

Šetrné a vynikající čištění
Šetrné čištění pro citlivé zuby a dásně

Čištění zubů bez námahy
Vždy budete vědět, kdy je čas na novou hlavici kartáčku
Chraňte své dásně díky viditelnému upozornění na tlak
Přizpůsobte si čištění pomocí 6 nastavení čištění zubů

Dokonalé čištění
Technologie Sonicare nové generace

Navrženo pro váš životní styl
Optimalizujte své čištění zubů pomocí funkcí SmarTimer a BrushPacer
Svařeno laserem pro větší pevnost a odolnost
Až 3 týdny čištění zubů na jedno plné nabití
Usnadněte si cestování s naším kompaktním, mimořádně odolným cestovním pouzdrem



6100
Sonický kartáček nové generace HX7400/06

Přednosti
Hlavice kartáčku S2 Sensitive

Kartáček Philips Sonicare 6100 zajišťuje šetrné
čištění zubů, a to i pro citlivé zuby a dásně. Nová
hlavice kartáčku S2 Sensitive vyrobená
z nejměkčích vláken Sonicare je jedinečně
navržena tak, aby zajistila šetrné čištění, které
odstraní až 10x více plaku na těžko přístupných
místech.**

Technologie Sonicare nové generace

Užijte si příjemné čištění zubů a novou úroveň
péče o ústní dutinu díky technologii Sonicare
nové generace. Zatímco si čistíte zuby, inovativní
magnetický systém kartáčku upravuje výkon
kartáčku během každého čištění a poskytuje
optimální výkon přesně 62 000 pohybů vláken za
minutu, a to i na těžko přístupných místech.
Dynamické působení tekutiny mezitím podporuje
čisticí výkon hlavice kartáčku tím, že
jemně oplachuje partie podél linie dásní a mezi
jednotlivými zuby a pomáhá k tomu, aby byly po
každém čištění zuby úplně čisté.

6 nastavení čištění zubů

Kartáček Philips Sonicare 6100 je navržen pro
citlivé zuby a dásně a umožňuje volbu mezi
2 režimy čištění zubů. Režim Sensitive nabízí
jemné a důkladné čištění, zatímco režim Clean se
zaměřuje na odstranění plaku pro dokonalé
vyčištění. Pro individuální čištění můžete
zkombinovat libovolný režim s jedním ze
3 stupňů intenzity, od vysoké po nízkou, pro
čištění, které vám bude vyhovovat.

Upozornění na tlak světelným kroužkem

Možná si nevšimnete, že si zuby čistíte příliš
intenzivně, ale tento zubní kartáček to pozná.
Inteligentní optický senzor přesně rozpozná
nadměrný tlak při čištění zubů, a začne poté
nachově blikat při současném snížení vibrací.
Vždy budete vědět, kdy čištění zubů upravit,
a vaše dásně zůstanou chráněné.

Připomínka výměny pomocí technologie
BrushSync

Pravidelná výměna hlavice kartáčku je důležitou
součástí udržování dobrého zdraví ústní dutiny.
S technologií BrushSync je snadné udržovat co
nejlepší výkon hlavice kartáčku. Díky sledování
frekvence používání a intenzity čištění zubů vám
pak inovativní technologie připomene, kdy je čas
na novou hlavici kartáčku.

Dvouminutový časovač a měřič rychlosti
čištění zubů

Ke kompletnímu vyčištění zubů stačí dvě minuty,
takže vás naše funkce SmarTimer upozorní, když
budete hotoví. Pro rovnoměrné vyčištění celé
ústní dutiny rozdělí funkce BrushPacer vaše
čištění na části, přičemž mírná pauza ve vibracích
je znamením, že máte pokračovat dále. Tím vás
podporuje v dosažení rovnoměrného vyčištění při
každém čištění zubů.



6100
Sonický kartáček nové generace HX7400/06

Přednosti
Výjimečná odolnost

Zubní kartáčky Philips Sonicare jsme zevnitř
přepracovali tak, aby byly silné, lehké a měly
dlouhou životnost. Díky pokročilému procesu
laserového svařování jsou naše zubní kartáčky
navrženy tak, aby vás provázely po dlouhá léta.

Až 3 týdny mezi jednotlivými nabitími

Tento zubní kartáček používá vysoce výkonnou
baterii, která je navržena tak, aby zlepšila váš
zážitek z čištění zubů. Na jedno nabití si můžete
užívat až tři týdny pravidelného čištění zubů, než
jej budete muset dobít.

Kompaktní cestovní pouzdro

Naše cestovní pouzdro v novém designu je
dostatečně kompaktní, aby se vešlo do tašky,
a dostatečně pevné, aby chránilo váš zubní
kartáček Philips Sonicare na cestách. Nejenže
chrání váš zubní kartáček, ale také pohodlně
pojme dvě hlavice kartáčku. Nyní můžete bez
obav cestovat, kamkoli vás cesta zavede.



6100
Sonický kartáček nové generace HX7400/06

Speci�kace
Stupně intenzity
Vysoká: Chcete-li zlepšit čištění
Střední: Pro každodenní čištění
Nízká: Pro citlivé zuby a dásně

Spotřeba
Napětí: 100–240 V

Technické údaje
Baterie: Nabíjecí
Provozní doba (od plného nabití do vybití):
21 dní
Typ baterie: Lithium-iontová
Spotřeba energie: Pohotovostní režim bez
displeje <0,5 W

Design a provedení
Barva: Bílá

Servis
Záruka: 2letá omezená záruka

Snadné použití
Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací
hlavice kartáčku
Indikátor baterie: Prosvětlená ikona udává
životnost baterie
Tělo kartáčku: Tenký ergonomický design
Časovač: Funkce SmarTimer a BrushPacer pro
kompletní a důkladné čištění
Nabíjení přes USB-A: Adaptér není součástí
balení

Balení obsahuje
cestovní pouzdro: 1 Tenké cestovní pouzdro
Nabíječka: 1
Tělo kartáčku: 1 nabíjecí kartáček 6100
Kartáčková hlavice: 1 hlavice S2 Sensitive

Výkon čištění
Odstraňování zubního plaku: Až 10x účinnější*
Frekvence: 62 000 pohybů kartáčkem / min
Gum Health: Až 5x zdravější dásně**

Režimy
Clean: Pro výjimečné každodenní čištění
Sensitive: Pro citlivé zuby a dásně

Technologie Smart Sensor
Kontrola tlaku: Světelný kroužek se rozsvítí
nachově, Snížení vibrací a pulzujícího zvuku
Připomenutí výměny: Funkce BrushSync vám dá
vždy vědět, kdy vyměnit hlavici kartáčku

* Na těžko přístupných místech oproti ručnímu zubnímu
kartáčku za 6 týdnů.

* *Oproti ručnímu zubnímu kartáčku za 6 týdnů.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑28
Verze: 14.14.1

EAN: 87 20689 04400 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

